北都中学校改修工事請負変更契約締結の件 令和5年(2023年)9月20日提出

札幌市長 秋 元 克 広

下記により工事請負変更契約を締結するものとする。

記

- 1 工 事 名 北都中学校リニューアル改修工事
- 2 工事場所 札幌市白石区川下641番地177ほか
- 3 契約金額 500,033,600円
- 4 契約の相手方 札幌市白石区本通6丁目北4番14号 北海道相互建設株式会社
 - 代表取締役 小 林 一 義
- 5 しゅん功期限 令和5年12月9日

(理 由)

北都中学校リニューアル改修工事の請負変更契約を締結するため、本案を提 出する。

(参考)過去の契約の状況

	区 分	契約締結年月日	契約金額
1	当初の請負契約	令和4年6月9日	452,463,000円
2	第1回請負変更契約	令和5年3月1日	458,571,300円
3	第2回請負変更契約	令和5年6月27日	479,540,858円
4	第3回請負変更契約	令和5年7月4日	498,883,000円

参考:「北都中学校リニューアル改修工事」付近見取図及び配置図 付 近 見 取 义 北都中学校 札幌市白石区川下641番地177ほか 凡例:建設地 格技場棟 グランド 配 置 义 管理棟 校舎棟

凡例:施工部分